
Příloha č. 6 Závazných podmínek provozu v IDP - VZOR

Dohoda o určení oprávněných osob
pro předávání podkladů pro dělbu tržeb z prodeje IJD 

dle Přílohy č. 2 (Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD)
Závazných podmínek provozu v IDP

POVED s. r. o. (dále i „POVED"), 
se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 
IČ: 2909984^^^^^^^^DIČ^Z29099846 

účtu:
jednající: Ing. Zdeňka Kmochová, jednatel
(jako Organizátor)

a

název Dopravce
se sídlem: ulice, PSČ, město
IČ: ... DIČ: ...
číslo účtu: číslo účtu, banka
jednající/zastoupen: jméno, příjmení, funkce, popř. pověření

určují pro vyřizování vzájemné korespondence a předávání podkladů pro dělbu tržeb 
(Tabulky A až E) za prodej IJD podle Přílohy č. 2 (Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje 
IJD) Závazných podmínek provozu v IDP, osoby oprávněné a jejich elektronické adresy 
pro přijímání a odesílání podkladů a zplnomocněné osoby pro uzavírání a podpis Dodatků 
k Přílohám č. 1 až 6 Závazných podmínek provozu v IDP:

POVED s. r. o.
Osoby oprávněné k provedení zúčtování:

Ing. Zdeňka Kmochová - jednatelka 
Mgr. Anna Hroudová - dopravní specialista

Osoba oprávněná k podpisu zúčtování:
Ing. Zdeňka Kmochová - jednatelka

Osoba oprávněná k podpisu dodatků příloh č. 1 až 6 Smlouvy PE v souladu s ustanovením 
článku V.1. a V.3. Závazných podmínek provozu v IDP:

Ing. Zdeňka Kmochová - jednatelka

Adresy elektronické pošty pro odesílání a přijímání dokladů:

název dopravce

Osoby oprávněné k podpisu zúčtování:
Jméno a příjmení - funkce

Adresy elektronické pošty pro odesílání dokladů: 
e-m adresy

Adresy elektronické pošty pro přijímání dokladů: 
e-m adresy



Příloha č. 6 Závazných podmínek provozu v IDP - VZOR

Osoba oprávněná k zastupování Dopravce jako stálý člen Pracovní skupiny IDP v souladu 
s ustanovením článku VI.3. Závazných podmínek provozu v IDP:

Jméno a příjmení - funkce

Pověření pro jméno a příjmení - 
nedílnou součástí této dohody.

funkce, stálého člena PS IDP za název dopravce je

POVED s. r. o. název dopravce

V Plzni dne........................ V Plzni dne...............................

Ing. Zdeňka Kmochová 
jednatelka

jméno a příjmení 
funkce, popř. pověření


